
ご利用者様・ご家族様各位 

 

令和 4年 8月吉日 

 

                       介護老人保健施設 

                         アルターかつしかばし 

 

新型コロナウイルス感染報告並びに対面面会禁止のお知らせ 

 

 

平素より当施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

令和 4年 8月 1日現在の感染状況を下記の通り、ご報告いたします。 

 

記 

 

令和 4年 7月 29日（金）職員１名 

令  和 4年 7月 30日（土）非常勤職員１名 

令  和 4年 7月 31日（日）2F利用者１名 

 

以上 

 

当施設では、施設内の衛生管理をはじめ感染拡大防止対策を徹底していると

ころですが、ご利用者様の安全・安心と全職員の健康を守ることを第一に考

え、本日より当面の間、来所による対面面会を中止とさせていただきます。    

ななお、リモート面会・電話面会は従来通り実施させていただきます。 

 

感染急拡大の状況が続いておりますが、ご利用者様・ご家族様が不安を感じ

ることのないよう全職員が一丸となって感染拡大防止対策を徹底してまいりま

す。 

 

何卒、ご理解賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 


